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E DËRGESËS
MËNYRA 

Kumanovë
dhe rajon

Strugë
dhe rajon

2
3 Ohër

dhe rajon 3 Manastir
dhe rajon

3
Prilep
dhe rajon

2
Kërçovë
dhe rajon

3

3

Gjevgjeli
dhe rajon

3

Strumic
dhe rajon

3 Vinicë
dhe rajon

3

Koçan
dhe rajon

3 Shtip
dhe rajonGostivar 

dhe rajon

Kavadar
dhe rajon

2
Tetovë
dhe rajon

2

3

SHKUP 
dhe rajon

1

Blazhe Gjorgjiev

info.skoleks@leksgroup.com

070 / 355 605

Për porosi

072 / 807 233

Leutrim Qamili

skoleks3@leksgroup.com

075/390 238       

Për porosi

071 / 250 513

Aleksandar Trajkovski

info.skoleks@leksgroup.com

070 / 308 388

Personi pë porosiRajon

1 Për porosi

072 / 807 233

2

3

l.kamili@leksgroup.com 
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